ad hoc

Hoc in beato petro. impo
stulabilis est qui violat interdictum. Hoc die
quoad titulum. hz enim multa alia dicta quod non
faciunt ad main. Vnde dicitur natus postulatio
et ipsius presentatio. Secundo est postulatum obiectio pro
curatoris confessio et excusatio ibi uerum. Tertio ibi quod
nec excusationem reiectio. Quarto postulatiōis cassa
tio ibi nos. Quinto gratiosa eligēdi uel postulandi p
missio ibi liz. In tex. ibi non negauit. non dicitur fuit
suis et non negando videlicet cōfiteri de quo. Et dicā. Et i.
sub isto pertinebat quod terram francie subiecit interdicto
sed ista non fuit terra francie. Et ibi nec sufficit immo
nec p̄ficit. Non. Iffaz quod non oīa. p̄sum que sufficiunt.
Et ibi non facile facultas credēdi tribuit. Non. non de sa
cili ergo si uult probare ignorantiam admittitur. Non. p̄io
ibi pro abbate. quod abbas potest esse procurator pro ecclesia
cathedrali. ita colligunt doc. ex tex. et facit. c. s. opere dicitur
de re iudicii. Non. secundo ex principio practicarum portiuncula
di postulatione facta de episcopo. non debet excludi ut papa di
ginet translationem faciendo prius probare assensum. Et potest
dura illud uerbū prius. non quod postulatio dependet a gratia
ut dixi super Beata opere quod via supplicatoria seu peti
toria petat admissio postulationis. Non. tertio ibi
quasi pro certo. quod dictio quasi non semper est expressiva
ueritatis sed diminuit aliquid de significato eius cui
adjectum. unde sensus litterae est quod totaliter non constabat quod
episcopus non seruabat interdictum sed quasi ostendebat. Omnes
enim hec dictio quasi est expressiva ueritatis. de quo us
de glo. i. c. parochianus de deci. et i. c. prout de dolo et
cōtu. ubi dixi. Non. quarto ibi non negauit quod is qui
interrogatur tenetur respondere et si non intendit habere pro
cōfitebitur in suū p̄iudicium. ad hoc facit. c. si tibi absenti.
et quod ibi non de probabile. li. vi. et i. de cratice. S. qui tacuit
fuit de interro. actio. Et non. quod hoch locum est i. procurato
ret tacete ut taciturnitas eius habeatur. pro cōfessione in pre
iudicium domini. non iura interpretantur quod tacite profiteantur. ad
hoc uide bo. tex. in. c. ii. de cōfess. li. vi. et quod dixi. in. c.
per uul. de iura. calū. Non. Itē non. quod confessio facta pro unū
ex duobus procuratoribus nocet domino. quod an sit uerū indic
sticte dic ut habes tex. non. iusta gl. i. c. si duo de p̄cu.
li. vi. Non. quod quoniam confessio sit sub codice p̄structa seu quoniam
sufficiat potest aduersari recipere partem confessionis qua
tenus facit. pro se et aliam partem confutare seu repellere
probables seu pro probatione. ita fecit hic papa.
non iste procurator cōfitebat saltē tacite quod episcopus non seru
bat interdictum sed dicebat quod illud ignorauerat. papa vero
super non obseruaria fundat se super confessione. procurato
ris et ignoratiae allegationem cōfundit pro probables ratio
nes. simile quod legitur et non. i. c. ex parte decani de Rep.
sic limita non. i. c. i. de cōfess. li. vi. et pro Bar. i. l. aurelii.
i. S. idem quesitus. fuit de libe. legata. Non. in. v. quod non
sufficit. et tene metu dñe iter sufficere et proficere. multa
non. sufficiunt que non sufficiunt. sed non. alle. c. sacris quod
me. cā. Et dicitur quod vobis proficere sonat in quoddam adiuua
metu ut cum aliquid procedat quod quod non quod ad
tū. Illud vero non sufficere quod ad p̄fectionem actum non idem
alio administriculo. et ad hoc uide glo. non nobiliter quod tacite
sent in. c. statutum in primis. in vobis canonice de re scripsit. li.
vi. Non. quod ad hoc quod cōstitutio liget p̄uenientes satis est
quod solent edat. i. stat aut publice. pro mulga non aut est
necessaria ut cuiilibet sigillatiz nūcieatur. Et ex hoc non una
differētia iter citationem et p̄stitutionem seu editum. Nam
citatio non potest pponi pro editum sed de personalitate fieri.
ut in de. i. de iudi. et non. in. c. causam de dolo et cōtu. et
in. l. iiiij. S. ait pretor. fuit de dā. infec. Sed p̄stitutione per
promulgari per editum est ratione quod cōstitutio est genera
lis ideo satis est ut generaliter proponatur. et idem est
etiam in citatione ubi eadem subeatur ratio. unde dixi si
cūlarietur. Junto in. c. si qui matri accusat nos. in etiā